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Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2011 

31 10 016 

00912 
Sucesion BERNARDA-YEPES LALINDE INDETERMINADO . Auto Sustanciacion 

agrega autos y requiere a secretaria para realizar emplazamiento. 
 

21/10/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00960 
Verbal Sumario JHEISON DAVID GUTIERREZ 

ESCOBAR 
MADELYN DAYAN SANCHEZ CORTES .Auto que ordena requerir 

agrega autos y requiere a la parte demandante. 
 

21/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00032 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

KATHERINE VERNAZA DIAZ RICARDO CARDENAS GUZMAN . Auto Interlocutorio 
da por terminado proceso y ordena oficiar.- 

 
21/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00054 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

NELLY PAOLA SANCHEZ GUERRERO DEIBI FABIAN GARCIA PALENCIA Libra Mandamiento de Pago 
libra mandamiento de pago y decreta medida cautelar.- 

 

21/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00376 
Tutela RAFAEL GUILLERMO PEREIRA 

SORZANO 
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 

GESTION PENSIONAL Y 

CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE 

LA PROTECCION S 

. Auto Sustanciacion 
pone en conocimiento. 

 

21/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00470 
Tutela YENCY LIZETH NAJERA VARGAS MINISTERIO DEL TRABAJO .Auto de obedecimiento al superior 

obedezcase y cumplase lo resuelto por el superior. 
 

21/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00499 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

JAIME GARZON MOGOLLON EYERMELISSA OYUELA BEJARANO Inadmite 
inadmite demanda, ordena subsanar.- 

 
21/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00570 
Ordinario JOSE JESUS OSORIO BETANCOURT GLORIA FLOREZ RIVERA Señala fechas para Audiencias 

tiene en cuenta, fija fecha para audiencia y decreta pruebas.- 
 

21/10/2021 

 

1 

11001 

2021 

31 10 016 

00600 
Tutela WILLIAM AUGUSTO RAMIREZ 

AHUMADA 
COLPENSIONES . Auto Sustanciacion 

pone en conocimiento.- 
 

21/10/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00654 
Tutela RONALD FERNEY LOSADA VARGAS NUEVA EPS Y CLINICA MEDILASER S.A . Auto Interlocutorio 

concede impugnacion y ordena remitir al superior.- 
 

21/10/2021 

 
1 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2011-912+auto+21+de+oct.pdf/ca812b00-9ea6-42d9-9e87-8c2a7a4d271e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2018-960+auto+21+de+oct.pdf/d5da794a-0182-4de3-86f9-51be087eace3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2021-32+auto+21+de+oct.pdf/c5156b81-90a7-445c-960f-44b14f2e4cbc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2021-54+auto+21+d+oct.pdf/2fb08c03-a705-4ed7-ad93-6842b35467f4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2021-376+auto+21+de+oct.pdf/cae65217-2dfd-4379-89a8-748cf1458ad0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2021-470+auto+21+de+oct.pdf/5ffc1670-aaca-4da2-8103-a0deca383b77
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2021-499+auto+21+de+oct.pdf/e48cb9c8-f2a3-470d-8320-9483d8ad3227
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2021-570+auto+21+de+oct.pdf/8ae31bac-3a20-45cc-9b29-c758bbbbf8b8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/89560472/2021-600+auto+21+de+oct.pdf/59cba723-49e4-4afa-9cf5-f4481b2dbf27
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 22/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 
 

 
CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

SECRETARIO 


	JUZGADO
	135
	22/10/2021

	135 (1)
	22/10/2021
	22/10/2021



